1

ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ TRẤN CHỢ CHU

Số:      /TB -UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Chợ Chu, ngày  31   tháng 10  năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc niêm yết công khai mất Giấy chứng nhận quyền sử dụng đất,

quyền sở hữu nhà ở và tài sản khác gắn liền với đất của hộ ông Đinh

Văn Toàn thường trú tại TDP Tân Á, thị trấn Chợ Chu,

huyện Định Hóa, tỉnh Thái Nguyên

Căn cứ Luật đất đai số 31/2024/QH15 năm 2024; Luật số 43/2024/QH15

Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Đất đai số 31/2024/QH15;

Căn cứ Quy định tại Điều 39, Nghị định số 101/2024/NĐ-CP ngày 29

tháng 7 năm 2024 của Chính phủ quy định về điều tra cơ bản đất đai; đăng ký,

cấp Giấy chứng nhận quyền sử dụng đất, quyền sở hữu tài sản gắn liền với đất

và Hệ thống thông tin đất đai;

Thực hiện văn bản số 1259/CNVPĐKĐĐ ngày  25/10/2024 của Chi nhánh

Văn phòng đăng ký đất đai huyện Định Hóa về việc phối hợp thưc hiện việc niêm

yết công khai hồ sơ cấp lại GCN QSĐ do bị mất của hộ ông Đinh Văn Toàn

thường trú tại TDP Tân Á, thị trấn Chợ Chu, huyện Định Hóa, tỉnh Thái Nguyên.

UBND thị trấn Chợ Chu thông báo công khai về việc mất giấy chứng

nhận QSDĐ của hộ ông Đinh Văn Toàn thường trú tại TDP Tân Á, thị trấn Chợ

Chu, huyện Định Hóa, tỉnh Thái Nguyên cụ thể như sau:

1. Giấy chứng nhận đã cấp do bị mất:

Giấy chứng nhận số V 167969, số vào sổ cấp giấy 00092

QSDĐ/200/2001/QĐ-UB/H, cấp ngày 10/07/2001 mang tên hộ ông Đinh Văn

Toàn.

 Danh sách thửa đất

Tờ bản

đồ
Số thửa Diện tích (m2) MĐSD Địa chỉ thửa đất

20 192
400,0 ODT

Thị trấn Chợ Chu
571,5 CLN

20 195
400,0 ODT

Thị trấn Chợ Chu
640,0 CLN

2. Thời gian niêm yết công khai: 15 ngày bắt đầu từ ngày  01  tháng  11

năm 2024 đến hết ngày  15  tháng 11  năm 2024

3. Địa điểm niêm yết công khai:

- Tại trụ sở UBND thị trấn Chợ Chu;

- Tại Nhà văn hóa TDP Tân Á;

2

Trong thời gian thông báo niêm yết công khai nêu trên, nếu tổ chức, cá

nhân có phản ánh thì gửi bằng văn bản đến UBND thị trấn để được xem xét giải

quyết theo quy định. Sau thời gian niêm yết công khai về việc mất Giấy chứng

nhận đã cấp mà không có ý kiến phản ánh của tổ chức, cá nhân thì Ủy ban nhân

thị trấn tiến hành lập biên bản kết thúc niêm yết và gửi đến Chi nhánh Văn

phòng đăng ký đất đai huyện Định Hóa để cấp lại Giấy chứng nhận quyền sử

dụng đất cho hộ ông Đinh Văn Toàn theo quy định./.

  Nơi nhận
- Chi nhánh VPĐKĐĐ huyện;

- Bộ phận TN &TKQ UBND thị trấn (Niêm yết)

- Gửi Tổ trưởng TDP Tân Á (Niêm yết)

- Gửi các TDP trên địa bàn thị trấn (Để biết)

- Gửi cá nhân người mất GCNQSD đất (Để biết) ;

- Lưu: VP, ĐC.

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

 Dương Mạnh Hùng

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-01T13:57:52+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	Nguyễn Văn Trọng<trongnvchochu.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-01T16:11:36+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	Dương Mạnh Hùng<hungdm.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-01T16:49:38+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân Thị trấn Chợ Chu<chochu.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-01T16:49:45+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân Thị trấn Chợ Chu<chochu.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!